
ARTICOLO
ITEM :

:

GLASS WEIGHT (gr.):
:PESO VETRO     (gr.)

BRIMFULL CAP. (c.c.) :
:CAPACITA'  R.B. (c.c.)

FINISH
BOCCA

:
:

SCALA
SCALE

:
:

COLORE
COLOUR

:
:

ITALY-Tel.+39-(02)484361
USA/CDN-Tel.+1-(514)633-9247

ALTEZZA
HEIGHT

:
:

DIAMETRO
DIAMETER

:
:

M.T.B. :
:M.T.B.

COD. N.
COD. N.

:
:

LE QUOTE SONO ESPRESSE IN mm-SOLO QUELLE CON INDICAZIONE DI TOLLERANZA SONO IMPEGNATIVE
DIMENSIONS ARE EXPRESSED IN mm - ONLY DI MENSIONS WITH TOLERANCES ARE MANDATORY

BOT. ELIZABETH 700 F 22,5 FP *

FASCETTA
730 750

BIANCO
76,3
330

15772D3

1:2

16

Da
ta

 u
lt
im

o 
ag

gi
or

na
me

nt
o: 

 3
1/

05
/2

01
6

Da
ta

 d
el

la
 s

ta
m

pa
: 3

1/
05

/2
01

6

MOD.DEP.
PATENTED

70 cl

Ø 27.5
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